ДОГОВОР

уступки права требования

"___"_________ ____ г.

АО  «Южная межрегиональная энергетическая компания» (ИНН 2632094529, ОГРН

1092632000890, 357502 КРАЙ СТАВРОПОЛЬСКИЙ, Г. ПЯТИГОРСК, УЛ.

ДУНАЕВСКОГО, Д. 5, ОФ. 77). в лице конкурсного управляющего Тактьянченко Д.В.

действующего на основании определения Арбитражного суда Ростовской области по делу

№ А53-10136/15  от 18.01.2021г. именуем в дальнейшем "Цедент", с одной стороны, и

_____________________ в лице ______________________, действующий на

основании ___________________________________________, именуем__ в дальнейшем

"Цессионарий", с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права (требования) к _____________,

именуемому в дальнейшем "Должник", по договору _________ N ____ от "___"

__________ ____.

2. Цедент обязан передать Цессионарию все необходимые документы по акту

приема-передачи, удостоверяющие право требования.

Цедент также обязан сообщить Цессионарию все иные сведения, имеющие значение

для осуществления Цессионарием своих прав кредитора по указанным договорам

требования.

3. Цена, уплачиваемая Цессионарием за приобретенное право требования

указанное в п. 1.1 настоящего договор Цеденту составляет ________________, НДС не

облагается, является окончательной и изменениям не подлежит.

           4.  Цессионарий в качестве оплаты за уступаемое право требования перечисляет в

полном объеме цену, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Цедента,

указанный в разделе 11 настоящего договора за приобретенное право требования за

вычетом ранее перечисленного задатка в размере ________________. Оплата

производится не позднее 30 (тридцати)  дней со дня подписания настоящего договора. С

учетом указанной суммы задатка, оставшаяся покупная цена, подлежащая оплате,

составляет ___________________.

5. Указанный выше размер задолженности Должника перед Правообладателем

подтверждается решением суда _________________ г.

6. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по

настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

7. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они

подлежат рассмотрению в арбитражном суде на территории Российской Федерации на

основании права Российской Федерации и в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации.

8. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания Цедентом и Цессионарием

и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему

договору.

9. Цедент обязуется в 10-дневный срок после подписания настоящего договора

уведомить Должника о переуступке права требования Цессионарию согласно настоящему

договору.

10. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному для каждой Стороны и для Должника.

11. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Цедент:

АО  «Южная межрегиональная

энергетическая компания» (ИНН 2632094529,

ОГРН 1092632000890, 357502 КРАЙ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ, Г. ПЯТИГОРСК, УЛ.

ДУНАЕВСКОГО, Д. 5, ОФ. 77).

Реквизиты Банка:
 расчетный счет № 40702810913000025027 в

банке ПАО КБ «Восточный»; БИК

№046015300; к/c №30101810300000000300.

БИК 046015300

Конкурсный управляющий

Татьянченко Д.В.

Цессионарий: